

Огорожа ЧЗПШ №11(секції із оцинкованої сітки)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Локальний кошторис 1

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
Креслення (специфікації) № _____

Кошторисна вартість	<u>216,594</u>	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	<u>1,10692</u>	тис. люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	<u>58,994</u>	тис. грн.
Середній розряд робіт	<u>3,3</u>	розряд

Складений в поточних цінах станом на 07.05.2019 р.

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.г.	
					всього	експлуатації машин	всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням	
										в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	11,8	<u>1 451,23</u> 415,95	<u>1 035,28</u> 345,53	17125	4908	<u>12217</u> 4077	<u>8,70</u> 6,5276	<u>102,66</u> 77,03
2	ЕН6-1-20-И 9	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних	100м3	0,3045	<u>201 661,32</u> 18 370,72		61406	5594		<u>369,93</u>	<u>112,64</u>
3	РН18-52-8	Улаштування огорож із сітки	100м	4,35	<u>6 244,85</u> 6 244,85		27165	27165		<u>127,29</u>	<u>553,71</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C130-1191-1-И2	Труба профільна 40x40 мм	м	414	55,00		22770	-			
5	C1630-1211-1-И2	Секція огорожі 1.5x2.5м	шт	174	280,00		48720	-			
6	РН18-77-3	Улаштування хвіртки металевих висотою 1,5 м	100м2	0,12	<u>61 085,20</u> 61 085,20		7330	7330		<u>1 185,66</u>	<u>142,28</u>
7	C1630-1210-1-И3	Фіртка	шт	2	600,00		1200	-			
8	C113-2005-1-И2	Ворота 1.5мx6 м	шт	1	4 500,00		4500	-			
Разом прямі витрати, грн. в тому числі:							190216	44997	<u>12217</u> 4077		<u>911,29</u> 77,03
вартість матеріалів, виробів і конструкцій, грн.							133002				
всього заробітна плата, грн.							49074				
Загальновиробничі витрати, грн.							26378				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.-год.							118,6				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9920				
Всього по кошторису, грн.							216594				
Кошторисна трудомісткість, люд.-год.							1106,92				
Кошторисна заробітна плата, грн.							58994				

Склав

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))